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STATUA ANDEO MOL.BIJELI SRCE STAK.LED60

10397

&

Parametri:

Dimensions (1, w, h)
Decoart

Broj komada u pakiranju
Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti
Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)

Broj kartona na paleti
Broj redova na jednoj paleti
Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)

EAN

EAN pakirnog koda za karton

EAN kod palete

Vrsta pakiranja

Materijal

Sifra uloska ili LED modula
Tip svijetlosti

Sadrzi baterije

Trajanje plamena (od-do) (h)

Oblik plamena
Boja led svijetlosti

Certifikati:

128 x 225 x 228 mm
012

6

360

6

~ 185x 330x 420 - 0.0256410
60

10

~ 180

~ 1850

385888802

1039703600605
1039706036005
KARTON+FOLIJA

STAKLO

40044
FLICKERINGPULSIRAJUCA
Z - 2xZNC R6 AA BATTERIES
~60-70

Tear

Red



